Lånespecifikationer 
Lånebeløb: 
Rentebeløb: 

Ti I bagebetalingsbeløb: 

Debitorrente 30 dage: 
Årlige omkostninger i 
procent: 
Periode: 
Ti I bagebetalingsdato: 

5000.00 DKK (fem tusind, 00 DKK) 
926.00 DKK (ni-hundred og seks-og­
tyve, 00 DKK) 
5926.00 (fem tusind og ni-hundred og 
seks-og-tyve, 00 DKK) 
19.00 % 
933. 70 % (ni-hundred og tre-og-tredive, 
70 procent) 
30 dage 
09.01.2014 

Låntager vedkender at lånet er gældende fra l 6. 12.20 13, og at lånet plus 
renter skal betales tilbage senest tilbagebetalingsdatoen. 

Debitor erkender at være tilbagebetalingsbeløbet skyldigt og nærværen­
de dokument kan ved misligholdelse anvendes til tvangsfuldbyrdelse